Fac sumptum pere cum res desiderat ipsa

Dandum etem est aliqd cum tempus postulat aut res

Q; nocuū sit dare nebulaonibus . // Capitulū. l.

Catho

**D**isouocat / ut ledat qui dat nebulaonibus / vrge

Laudabunt acuūt dona flagella domat

## Hecundus

Non comedit nisi pro precio p̄asitus / et ere  
Nolo refert gratis dentes digitosqz mouere  
Nil dant mensipete / nil portant preter auete

Sn. pal.

¶ quādōqz negandū sit p̄tentis. Capitulū. li.

Quidīs.

**O**nus datur ex facili longum male nutrit amorē  
Piscenda esī teneris cara repulsa iocis  
Nec minor est virtus q̄ querere parta tueri  
Casus inest illic / hic erit artis opus

De falsis amicis.

Capitulū. lij.

Idem.

**D**onec eris felix multos numerabis amicos

Cum feriant vnu / non vnum fulmina tercent

Iunctaqz p̄caisse turba pauere solet

Cumqz dedit paries ventree signa ruine

Hollito vacuus sit locus ille metu

Quis non e timidis egri contagia v̄te t

Viciun m̄etuens ne trahat inde malum

Nature fortuna potens p̄ponderat horret

Naturam / sequitur lucra / sophista fauor

Fluctuat ad censem renalis amicus / egenū

Heo verus resouer nec fabricatus amor

Illud amicat̄e quōdam venerabile nomen

Prostat / et in questu pro mere trice sedet

Diligitur nemo nisi cui fortuna secunda es̄t

Que simul intonuit proxima queqz fugat

Dū fortuna tonat fuzitiuos terret amicos

Nam refugit viso turbine falsus amor

Et quis amet / quis non / sola procella docet

Turp̄ quidem dictu / sed si modo vera fatemur

Vulgus amicitias vtilitate probat

Cura quid expedit prior est / q̄ quod sit honestum

Chobias

Quidīs.

Esopus

Quidīs.

Liber

Ecum fortuna statqz caditqz fides  
Nec facile inuenies multis in milibus vnu  
Virtutem premium qui putet esse sui  
Ipse decor recti faci si premia desint  
Non mouet et gratis penitet esse probum  
Nil nisi quod prodest carum est en detrahe menti  
Sperni fructus aude nemo petendus erit  
At re datus iam quisqz suos amat et sibi quid sit  
Utile sollicitis suppetat articulis  
Dum uiuat et vultu ridet fortuna sereno  
Indelibatae cuncta secuntur opes  
At simul intonuit fugiunt nec noscitur ulli  
Agmibus comitum qui modo cinctus erat  
Horrea formice tenduit ad mania nī q̄p  
Nullas ad amissas ibit amicus opes  
Utqz comes radios per solis euntibus umbra est  
Cum latethic pressus nubibus illa fugit  
Mobile sic sequitur fortune lumina vulgus  
Que simul inducta nute teguntur abit

De fide renali:

Capitulu. liij.

**O**Quātum sellis p̄tum fert debilitatis  
Empta salus sed et obsequiū renale timēdum  
Ne sit vt esse solet prior emp̄cio cassa sequēte  
Nam semel empta fide et rendenti credita prostat  
Denuo fitqz nouo meretrix tur p̄fissa questu  
Empta fides quasi nulla fides licet obfide certam  
Effici as vinda lapentur ab obfide statim  
Vana fides nec erit quisqz nisi sponte fidelis  
Empta fides radice carens est nescia stare